
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О досрочном прекращении полномочий 

председателя постоянной комиссии 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода по экологии Гриневич 

Татьяны Борисовны 

 

 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 30 Устава города Нижнего Новгорода, 

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 27.10.2021 № 235 «О 

досрочном прекращении полномочий Гриневич Татьяны Борисовны, депутата 

городской Думы города Нижнего Новгорода седьмого созыва, избранного по 

одномандатному избирательному округу № 31» 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия председателя постоянной комиссии 

городской Думы города Нижнего Новгорода по экологии Гриневич Татьяны 

Борисовны, осуществляемые на непостоянной основе, с 24 сентября 2021 года. 

2. Решение вступает в силу с 24 сентября 2021 года. 

 

 

 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

О.В. Лавричев 
                                 

 

 27.10.2021  № 236 


